

**FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 12 of the insolvency and Bankruptcy (Liquidation) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S VNR INFRASTRUCTURES LIMITED**

1. NAME OF THE CORPORATE DEBTOR	M/S VNR INFRASTRUCTURES LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	18TH OCTOBER 2005
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED/REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES - HYDERABAD
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER/ LIMITED LIABILITIES IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	CIN NO. U45200TG2005PLC047812
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR	8-2-310/17, ROAD NO 14, BANJARA HILLS, HYDERABAD - 34 CORPORATE OFFICE: 8-2-322/D, ROAD NO 3, BANJARA HILLS, HYDERABAD - 500 034, TELANGANA
6. DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	24TH AUGUST 2017
7. LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE DEBTOR	21st SEPTEMBER 2017
8. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Mr TSN RAJA (IP REGISTRATION NO: IBB/IPA-003/ IP-N00085/10551) PLOT NO. 16 (11-20-18), SHOP-CUM-FLAT, HUDA COMPLEX, KOTHA PET, HYDERABAD. EMAIL: liquidator@vnrl.com PH:040- 2955 8566
9. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	20th OCTOBER 2017

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of the liquidation of M/s VNR Infrastructures Ltd., on 21st September 2017 under section 33 of the Insolvency & Bankruptcy Code 2016.

The stakeholders of M/s VNR Infrastructures Ltd., are hereby called upon to submit proof of their claim on or before 20th October 2017, to the liquidator at the address mentioned against item 5.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of the claims in person or by post or by electronic means.

The proof of claim is to be submitted by way of the following specified forms with an affidavit (witnessed before notary public or oath commissioner) and documentary proof in support of claim, as prescribed under the Insolvency & Bankruptcy Code (Liquidation Process) Regulation, 2016:

Form C - For claims by Operational Creditors (except workmen & employees)

Form D - For claims by Financial Creditors

Form E - For claims by Workmen & Employees

Form F - For claims by authorized representative of Workmen & Employees

Form G - For claims by any other stakeholder

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 22-09-2017
Place: Hyderabad

Sd/-
TSN RAJA
Liquidator

BUSINESS STANDARD HYD 25/9/17

**ఫారం బి
బహిరంగ ప్రకటన**

(ఇన్సాల్యెన్సీ) & బ్యాంకరత్వసీ (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్, 2016 (రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద)

మెన్సర్స్ విఎన్ఆర్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్స్ లిమిటెడ్

వాటా/హక్కుదారులకు

1. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత పేరు	మెన్సర్స్ విఎన్ఆర్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్స్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క స్థాపించిన తేదీ	18 అక్టోబర్, 2005
3. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత నమోదైన అథారిటీ/ అధికారి	కంపెనీల రిజిస్ట్రార్, హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./పరిమిత లయబులిటీ గుర్తింపు నెం.	CIN No: U45200TG2005PLC047812
5. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం యొక్క చిరునామా	8-2-310/17, రోడ్ నెం.14, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 34 కార్పొరేట్ కార్యాలయం: 8-2-322/డి, రోడ్ నెం.3, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ
6. ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ	24 ఆగస్టు, 2017
7. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క లిక్విడేషన్ (పరిసమాప్తి) ప్రారంభ తేదీ	21 సెప్టెంబరు, 2017
8. లిక్విడేటర్ గారి పేరు, చిరునామా, ఇమెయిల్ చిరునామా మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెం.	శ్రీ టిఎస్ఎస్. రాజు, (IP REGISTRATION NO: IBB/IPA-003/ IP-N00065/10551) ప్లాట్ నెం. 16(11-20-18) పాస్-కం.-ఫ్లాట్, హరదా కాంప్లెక్స్, కొత్తపేట, హైదరాబాద్. ఇ-మెయిల్: liquidator@vnrl.com. ఫోన్ నెం.040-23558566.
9. క్లెయింట్ల సమర్పించుటకు ఆకరు తేదీ	20 అక్టోబర్, 2017

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ హైదరాబాద్ బెంచ్ వారు ఇన్సాల్యెన్సీ & బ్యాంకరత్వసీ కోడ్, 2016 సెక్షన్ 33 క్రింద 21 సెప్టెంబర్ 2017 న కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత విఎన్ఆర్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్స్ లిమిటెడ్ లిక్విడేషన్ (పరిసమాప్తి) ప్రారంభించుటకు ఉత్తర్వులు జారీచేసినారు. విఎన్ఆర్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్స్ లిమిటెడ్ వాటా మరియు హక్కుదారులు ఇబం.5 ఎదురుగా సూచించిన లిక్విడేటర్ గారి చిరునామాకు 20 అక్టోబర్, 2017 లేదా అంతకన్నా ముందు వారి క్లెయింట్ల రుజువుతో సహా సమర్పించవలసినదిగా కోరడమైనది.

ఆర్థిక రుణదాతలు వారి క్లెయింట్లను (రుజువుతో సహా) ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా మాత్రమే సమర్పించాలి. ఇతర వాటా/హక్కుదారులు వారి క్లెయింట్లను స్వయంగా లేదా పోస్టుద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా సమర్పించవచ్చును. క్లెయింట్లను (రుజువుతో సహా) ఇన్సాల్యెన్సీ & బ్యాంకరత్వసీ కోడ్ (లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్ 2016 క్రింద నిర్దేశించిన విధంగా క్లెయింట్లకు మద్దతుగా అప్పడవిట్ (పబ్లిక్ నోటిస్) లేదా ప్రమాణ స్వీకార కమిషనర్ సమక్షంలో సాక్ష్యంతో మరియు డాక్యుమెంటరీ రుజువుతో దిగువ తెలిపిన నిర్దేశిత ఫారాల ద్వారా సమర్పించగలరు.

- ఫారం ఏ - అపరేషనల్ రుణదాతలు క్లెయింట్ల కొరకు (పనివారు & ఉద్యోగులు మినహా)
- ఫారం డి - పైనాన్నియల్ రుణదాతలు క్లెయింట్ల కొరకు.
- ఫారం ఇ - పనివారు & ఉద్యోగిస్తుల క్లెయింట్ల కొరకు.
- ఫారం ఎస్ - పనివారు & ఉద్యోగిస్తుల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధులచే క్లెయింట్ల కొరకు.
- ఫారం జి - ఇతర వాటా/హక్కుదారుల క్లెయింట్ల కొరకు.

తప్పకుండా లేదా తప్పకుండా పట్టించు క్లెయింట్ల సమర్పిస్తే జరిమానాకు పాత్రులవుతారు.

తేదీ: 22.09.2017
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సెం/-
టిఎస్ఎస్. రాజు
లిక్విడేటర్

AUDITRA BHOMI HYD 25/09/17